АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2021 г. № 6 -па
с. Гламаздино

О внесении изменений в постановление Администрации Хомутовского района  от 15.05.2017 №25 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах,   расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных казенных              учреждений и членов их семей на официальном сайте в  сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

	В соответствии с частью 1 статьи 2 Федерального закона от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», рассмотрев представление прокуратуры Хомутовского района от 29.01.2021 №96-2020, Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Хомутовского района  от 15.05.2017 №25 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах,   расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных казенных  учреждений и членов их семей на официальном сайте в сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
подпункт «г» пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах,   расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных казенных учреждений и членов их семей на официальном сайте в  сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного постановлением, исключить;
в приложении к Порядку  размещения сведений о доходах,   расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных казенных учреждений и членов их семей на официальном сайте в  сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования  графу «Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)» исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района
Курской области                                                                                 Н.В.Соболев

	Приложение
к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных казенных учреждений и членов их семей на официальном сайте  на официальном сайте в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 1 января по 31 декабря 20___года

	№ п/п
	Фамилия, инициалы руково-дителя муници-пального учрежде-ния , чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный годовой доход (руб.)

	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	1

	Супруг (супруга)

	несовершеннолетний ребенок

* Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход руководителя муниципального учреждения и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки